



Schriftstück-ID: 170629 Garding, 01.10.2015

## Bekanntmachung

Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Garding am

**Donnerstag, 15. Oktober 2015, 19:00 Uhr,** 

Sitzungsraum Sitzungssaal der Amtsverwaltung, Welter Straße 1, Garding

## **Tagesordnung**

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Anträge zur Tagesordnung und Genehmigung sowie Beschlussfassung zur Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 15 der Sitzung vom 14.09.2015 (öffentlicher Teil)
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Sanierung des WC im Stadtpark
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Umwandlung des WC der TI Garding in ein Behinderten WC und Wickelraum
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Verlegung der Bücherei Garding
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die weitere Anerkennung der Stadt Garding als Luftkurund Erholungsort
- 8. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 9. Mitteilungen und Anfragen

## Die folgenden Punkte werden nach Beschlussfassung im Gremium voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 10. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 15 der Sitzung vom 14.09.2015 (nichtöffentlicher Teil)
- 11. Beschlussfassung über eingegangene Spenden ge. § 76 Abs. 4 GO
- 12. Personalangelegenheiten
- 13. Grundstücksangelegenheiten
- 14. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 15. Mitteilungen und Anfragen

gez. Andrea Kummerscheidt Bürgermeisterin Im Auftrag

Schlafke

Aushang vom: 07.10.2015 bis: 16.10.2015

ausgehängt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift: